CRICIÚMA 1 11 meses e 15 dias 10 meses 16 dias 
TUBARÃO 1 11 meses e 15 dias 10 meses 16 dias 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR  

2.1. O valor mensal estimado da contratação com a supressão e após a implementação dos serviços em 

todas as localidades é de R$ 400.137,65 (quatrocentos mil e cento e trinta e sete reais e sessenta e cinco 

centavos), perfazendo o valor total global de R$ 8.803.028,22 (oito milhões e oitocentos e três mil e vinte 

e oito reais e vinte e dois centavos). 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS  E CONDIÇÕES 

CONTRATUAIS  

3.1. Ficam ratificadas e inalteradas todas as demais cláusulas e condições do contrato.  

4. CLÁUSULA QUARTA - DA VALIDADE E EFICÁCIA